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Република Северна Македонија
Јавна Установа Национален Парк “Маврово”


Образец: 
Пријава за движење на територија на НП “Маврово”

	Име и презиме 
	

	*Име и презиме на одговорно лице за групата
(за организирани посети)
	

	*Назив на агенција- фирма- организација
(за организирани посети)
	

	Контакт информации
	

	Број на посетители кои ги пријавувате 
	

	Име и презиме на членовите на групата
	







	Земја од која посетителите  доаѓаат
	

	Наведете во кој дел од територијата на НП Маврово ќе се движите - почетна и крајна точка
	

	Цел на посетата
	· Туристичка посета
· Работна посета
· Друго (наведете ја причината за посета)



	Наведете датум, за кој се бара дозволата за движење и приближно време на почеток/крај  на активноста
	Датум и време на поаѓање
	

	
	Датум и време на враќање
	

	Наведете дали имате потреба од ангажман на професионален локален водич или некои дополнителни услуги
	



· Потврдувам дека извршив уплата на туристичка такса преку системот за наплата на Н.П. “Маврово”  на име __________________________________________________________  
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